
5η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

2009 2ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΑΡΡΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ179959 00:56.21ΝΟΒΟΥΛ

2008 5ΝΕΑΝ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ Θ175633 01:02.43ΝΟΒΟΥΛ

  200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

2008 2ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ Θ175633 02:25.86ΝΟΒΟΥΛ

  50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

2012 1ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΡΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΥΡΤΩ200550 00:29.90ΝΟΒΟΥΛ

  400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

2009 1ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΡΜΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ187158 04:01.32ΝΟΒΟΥΛ

  5Ο M ΑΠΝΟΗ

2009 2ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΡΜΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ187158 00:16.52ΝΟΒΟΥΛ

2003 2ΓΥΝ. ΚΑΡΑΜΑΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ179617 00:21.32ΝΟΒΟΥΛ

2008 3ΝΕΑΝ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ Θ175633 00:22.40ΝΟΒΟΥΛ

  50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

2009 2ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΡΜΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ187158 00:18.30ΝΟΒΟΥΛ

2003 2ΓΥΝ. ΚΑΡΑΜΑΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ179617 00:23.33ΝΟΒΟΥΛ

  100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

2012 1ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΡΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΥΡΤΩ200550 01:00.90ΝΟΒΟΥΛ

  200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

2009 3ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΑΡΡΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ179959 01:50.25ΝΟΒΟΥΛ

2008 2ΝΕΑΝ ΤΣΙΟΥΡΒΑ ΕΥΡΙΔΙΚΗ190211 01:54.25ΝΟΒΟΥΛ

2012 1ΠΚ-Β ΔΡΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΥΡΤΩ200550 02:13.82ΝΟΒΟΥΛ

  400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

2008 1ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΙΟΥΡΒΑ ΕΥΡΙΔΙΚΗ190211 03:58.56ΝΟΒΟΥΛ

  800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

2009 3ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΑΡΡΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ179959 07:58.76ΝΟΒΟΥΛ
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5η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

2007 1ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ173108 00:48.79ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2008 3ΚΟΥΚΑΣ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ210884 00:55.19ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2012 2ΠΠ-Β ΚΑΠΑΣΣΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ213645 01:12.39ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2006 5ΓΥΝ. ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ186474 00:57.64ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2008 3ΝΕΑΝ ΑΣΩΝΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ177846 00:55.00ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2007 4ΖΕΡΒΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ174974 00:55.04ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2015 1ΑΓ 9 ΣΑΛΤΑΜΑΝΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΚ210885 01:04.81ΑΝΟΑΡΓΥΡ

  200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

2008 2ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΚΑΣ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ210884 02:04.02ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2012 1ΠΚ-Β ΣΑΛΤΑΜΑΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ210890 02:19.27ΑΝΟΑΡΓΥΡ

  50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

2002 4ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ160833 00:22.40ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2002ΚΑΝΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ147429 Δ-ΣΥΜΑΝΟΑΡΓΥΡ

2007 1ΕΦΗΒ ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ173108 00:21.26ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2012 1ΠΠ-Β ΚΑΠΑΣΣΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ213645 00:32.84ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2005 2ΓΥΝ. ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΝΘΙΑ163323 00:25.67ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2006 3ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ186474 00:26.39ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2007 1ΝΕΑΝ ΖΕΡΒΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ174974 00:24.94ΑΝΟΑΡΓΥΡ

  400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

2012ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΑΛΤΑΜΑΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ210890 Δ-ΣΥΜΑΝΟΑΡΓΥΡ

  5Ο M ΑΠΝΟΗ

2007 3ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΡΕΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΙΛΛ197412 00:17.14ΑΝΟΑΡΓΥΡ

  50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

2002 5ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΝΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ147429 00:18.68ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2007 1ΕΦΗΒ ΚΟΥΡΕΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΙΛΛ197412 00:17.93ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2009 6ΚΡ-Α ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΕΛΠΙΔΑ175556 00:25.67ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2015 1ΑΓ 9 ΣΑΛΤΑΜΑΝΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΚ210885 00:27.35ΑΝΟΑΡΓΥΡ

  100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

2010 5ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ201456 00:50.54ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2012 4ΠΠ-Β ΜΠΟΛΟΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ209538 00:56.71ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2005 1ΓΥΝ. ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΝΘΙΑ163323 00:52.28ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2009 3ΚΡ-Α ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΕΛΠΙΔΑ175556 00:57.31ΑΝΟΑΡΓΥΡ
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5η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

2007 3ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΝΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ175627 01:35.72ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2010 4ΠΑΙΔ ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ201456 01:51.00ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2012 2ΠΠ-Β ΜΠΟΛΟΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ209538 02:04.84ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2008 1ΝΕΑΝ ΑΣΩΝΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ177846 01:49.07ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2011 1ΠΚ-Α ΠΑΝΤΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ208553 02:07.49ΑΝΟΑΡΓΥΡ

  800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

2007 1ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΤΑΚΑ ΛΟΥΙΣ191528 07:29.86ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2011 1ΠΚ-Α ΜΑΝΤΟΥΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ199436 08:20.94ΑΝΟΑΡΓΥΡ

2011 2ΠΑΝΤΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ208553 09:03.92ΑΝΟΑΡΓΥΡ
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5η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

2006 2ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ164841 00:49.25ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2007 2ΕΦΗΒ ΙΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ166610 00:49.24ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2002 4ΓΥΝ. ΤΣΙΑΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ145395 00:57.47ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2009 1ΚΡ-Α ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ180087 00:53.87ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

  200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

2007 1ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΙΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ166610 01:47.28ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2003 2ΓΥΝ. ΜΑΚΚΑ ΕΛΠΙΔΑ160356 02:01.99ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2009 1ΚΡ-Α ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ180087 01:57.99ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2010 2ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ188484 02:00.34ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2009 4ΛΑΓΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ179388 02:09.62ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

  50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

2006 3ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ164841 00:22.32ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2007 3ΕΦΗΒ ΙΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ166610 00:22.86ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2009 2ΚΡ-Α ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ180087 00:25.43ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

  400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

2002 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΡΕΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΓΕΩΡΓ152437 03:47.11ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2008 1ΕΦΗΒ ΤΣΑΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ172553 03:50.14ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2003 1ΓΥΝ. ΜΑΚΚΑ ΕΛΠΙΔΑ160356 04:14.98ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2010 1ΚΡ-Α ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ188484 04:15.79ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

  5Ο M ΑΠΝΟΗ

2005 4ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΩΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ174092 00:16.89ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2000 5ΤΣΙΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ140364 00:16.90ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2005 6ΔΙΑΣΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ171246 00:17.33ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2005 7ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛ165174 00:17.68ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2008 4ΕΦΗΒ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ184179 00:17.46ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2009 3ΠΑΙΔ ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ179385 00:18.03ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2011ΠΚ-Α ΜΙΧΑΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ190385 ΕΓΚΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

  100 M Y/B

2000 2ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΙΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ140364 00:36.59ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2005 3ΜΩΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ174092 00:37.86ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2009 4ΚΡ-Α ΛΑΓΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ179388 00:48.94ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ
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5η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

2006 3ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΕΛΟ ΒΑΣΙΛ179445 00:17.51ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2005 4ΔΙΑΣΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ171246 00:18.61ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2005 6ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛ165174 00:20.64ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2009 3ΠΑΙΔ ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ179385 00:19.34ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2010 6ΤΣΕΛΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ197414 00:22.08ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2004 1ΓΥΝ. ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΙΩΑΝΝΑ156729 00:21.00ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

1997 3ΒΑΝΤΕΛΑ ΑΝΝΑ163604 00:23.60ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2009ΚΡ-Α ΧΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ213069 Δ-ΣΥΜΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

  100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

2006 2ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΕΛΟ ΒΑΣΙΛ179445 00:39.28ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2005 3ΔΙΑΣΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ171246 00:41.38ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2005 5ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛ165174 00:43.38ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2002 6ΚΡΕΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΓΕΩΡΓ152437 00:43.65ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2008 3ΕΦΗΒ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ184179 00:44.29ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2010 4ΠΑΙΔ ΤΣΕΛΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ197414 00:49.74ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2009ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ179385 Δ-ΣΥΜΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

1997 2ΓΥΝ. ΒΑΝΤΕΛΑ ΑΝΝΑ163604 00:53.87ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2009ΚΡ-Α ΧΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ213069 Δ-ΣΥΜΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

  200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

2002 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΡΕΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΓΕΩΡΓ152437 01:38.09ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2008 1ΕΦΗΒ ΤΣΑΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ172553 01:30.03ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2008 2ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ184179 01:35.32ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2010 2ΠΑΙΔ ΤΣΕΛΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ197414 01:48.90ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2002 1ΓΥΝ. ΤΣΙΑΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ145395 01:49.66ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2009ΚΡ-Α ΧΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ213069 Δ-ΣΥΜΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

  400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

2004 1ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΙΩΑΝΝΑ156729 03:52.94ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2009 4ΚΡ-Α ΛΑΓΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ179388 04:08.82ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2011 1ΠΚ-Α ΜΙΧΑΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ190385 04:20.98ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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5η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΓΛΑΥΚΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

2009 1ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΩΝΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ179699 00:44.45ΓΛΑΥΚΟΣ

2006 1ΓΥΝ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ164098 00:52.91ΓΛΑΥΚΟΣ

2005 2ΚΑΝΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ168457 00:53.11ΓΛΑΥΚΟΣ

2006 3ΝΤΟΚΟ ΤΖΕΝΗ172944 00:54.14ΓΛΑΥΚΟΣ

2008 2ΝΕΑΝ ΚΑΠΠΕ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΑΝΑΗ171249 00:54.75ΓΛΑΥΚΟΣ

2008 7ΣΙΑΧΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ207671 01:05.43ΓΛΑΥΚΟΣ

2012 1ΠΚ-Β ΝΙΚΑΛΕΞΗ ΛΥΔΙΑ199434 01:16.06ΓΛΑΥΚΟΣ

2014 2ΑΓ10-11 ΛΙΑΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ204220 01:14.35ΓΛΑΥΚΟΣ

  200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

2006 1ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΤΟΚΟ ΤΖΕΝΗ172944 01:58.19ΓΛΑΥΚΟΣ

2008 1ΝΕΑΝ ΚΑΠΠΕ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΑΝΑΗ171249 01:59.94ΓΛΑΥΚΟΣ

2008ΣΙΑΧΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ207671 ΕΓΚΓΛΑΥΚΟΣ

2012 2ΠΚ-Β ΚΑΛΛΙΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΙΚ197030 02:24.55ΓΛΑΥΚΟΣ

2012 3ΝΙΚΑΛΕΞΗ ΛΥΔΙΑ199434 02:38.12ΓΛΑΥΚΟΣ

2014 1ΚΡ10-11 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΣΩ207533 03:00.44ΓΛΑΥΚΟΣ

  50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

2005 6ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ162534 00:25.86ΓΛΑΥΚΟΣ

2008 2ΕΦΗΒ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΚΤΟΡΑΣ175146 00:21.77ΓΛΑΥΚΟΣ

2007 4ΤΣΩΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ172396 00:23.56ΓΛΑΥΚΟΣ

2009 1ΠΑΙΔ ΖΩΝΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ179699 00:20.39ΓΛΑΥΚΟΣ

2006 1ΓΥΝ. ΝΤΟΚΟ ΤΖΕΝΗ172944 00:24.83ΓΛΑΥΚΟΣ

2008 2ΝΕΑΝ ΚΑΠΠΕ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΑΝΑΗ171249 00:24.99ΓΛΑΥΚΟΣ

2008 5ΣΙΑΧΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ207671 00:29.19ΓΛΑΥΚΟΣ

2014 1ΑΓ10-11 ΛΙΑΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ204220 00:32.90ΓΛΑΥΚΟΣ

  400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

2005 2ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ162534 04:00.00ΓΛΑΥΚΟΣ

2012 1ΠΚ-Β ΚΑΛΛΙΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΙΚ197030 05:06.10ΓΛΑΥΚΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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5η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΓΛΑΥΚΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  5Ο M ΑΠΝΟΗ

2006 2ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΕΡΝΤΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ194323 00:16.06ΓΛΑΥΚΟΣ

2004ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ163107 Δ-ΣΥΜΓΛΑΥΚΟΣ

2005ΜΑΝΤΖΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ157478 ΕΓΚΓΛΑΥΚΟΣ

2007 1ΕΦΗΒ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ171176 00:15.90ΓΛΑΥΚΟΣ

2008 2ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΚΤΟΡΑΣ175146 00:16.79ΓΛΑΥΚΟΣ

2007 5ΤΣΩΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ172396 00:18.48ΓΛΑΥΚΟΣ

2008ΚΟΝΤΟΜΗΤΡΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ179714 Δ-ΣΥΜΓΛΑΥΚΟΣ

2005 1ΓΥΝ. ΚΑΝΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ168457 00:19.39ΓΛΑΥΚΟΣ

2008 2ΝΕΑΝ ΒΕΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ190692 00:21.51ΓΛΑΥΚΟΣ

2010 1ΚΡ-Α ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΙ185536 00:17.89ΓΛΑΥΚΟΣ

2011 1ΠΚ-Α ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Ι203008 00:22.72ΓΛΑΥΚΟΣ

  100 M Y/B

2002 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΙΓΓΕΛΗΣ ΘΩΜΑΣ152560 00:36.16ΓΛΑΥΚΟΣ

2006 4ΖΕΡΝΤΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ194323 00:42.57ΓΛΑΥΚΟΣ

2007 1ΕΦΗΒ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ171176 00:37.03ΓΛΑΥΚΟΣ

2009 2ΠΑΙΔ ΜΠΛΙΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟ180624 00:43.64ΓΛΑΥΚΟΣ

2008 1ΝΕΑΝ ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΓΑΠΗ176979 00:49.27ΓΛΑΥΚΟΣ

2009 1ΚΡ-Α ΗΛΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ179708 00:39.68ΓΛΑΥΚΟΣ

2010 2ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΙ185536 00:45.29ΓΛΑΥΚΟΣ

2010 5ΑΚΡΙΒΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΜΑΡΙΑ194102 00:49.44ΓΛΑΥΚΟΣ

2010 7ΒΛΑΧΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ179676 00:56.06ΓΛΑΥΚΟΣ

2009 8ΧΛΟΥΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ207535 00:59.83ΓΛΑΥΚΟΣ

  400 M Υ/Β

2004 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ163107 03:42.99ΓΛΑΥΚΟΣ

2006ΓΥΝ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ164098 Δ-ΣΥΜΓΛΑΥΚΟΣ

2010 1ΚΡ-Α ΒΛΑΧΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ179676 04:32.57ΓΛΑΥΚΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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5η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΓΛΑΥΚΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  200 Μ Υ/Β

2002 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΙΓΓΕΛΗΣ ΘΩΜΑΣ152560 01:22.40ΓΛΑΥΚΟΣ

2007 1ΕΦΗΒ ΠΙΤΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ174738 01:21.07ΓΛΑΥΚΟΣ

2009 2ΠΑΙΔ ΜΠΛΙΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟ180624 01:45.73ΓΛΑΥΚΟΣ

2006 1ΓΥΝ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ164098 01:47.54ΓΛΑΥΚΟΣ

2007 1ΝΕΑΝ ΗΛΙΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ170197 01:32.44ΓΛΑΥΚΟΣ

2008 3ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΓΑΠΗ176979 01:52.89ΓΛΑΥΚΟΣ

2009 1ΚΡ-Α ΗΛΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ179708 01:38.21ΓΛΑΥΚΟΣ

2010 2ΑΚΡΙΒΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΜΑΡΙΑ194102 01:53.44ΓΛΑΥΚΟΣ

  50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

2004 2ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ157073 00:17.32ΓΛΑΥΚΟΣ

2008 2ΕΦΗΒ ΚΟΝΤΟΜΗΤΡΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ179714 00:18.50ΓΛΑΥΚΟΣ

2008 3ΚΑΡΑΜΑΛΙΓΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ174743 00:20.61ΓΛΑΥΚΟΣ

2009 1ΠΑΙΔ ΖΕΡΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ194322 00:18.20ΓΛΑΥΚΟΣ

2009 4ΚΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ179985 00:19.82ΓΛΑΥΚΟΣ

2012 2ΠΠ-Β ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ196792 00:23.98ΓΛΑΥΚΟΣ

2012 3ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ202141 00:24.89ΓΛΑΥΚΟΣ

2007 1ΝΕΑΝ ΚΟΝΤΟΜΗΤΡΟΥ ΣΟΦΙΑ179715 00:21.34ΓΛΑΥΚΟΣ

2008 3ΒΕΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ190692 00:22.79ΓΛΑΥΚΟΣ

2007ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 181048 ΑΚΥΡΓΛΑΥΚΟΣ

2009 1ΚΡ-Α ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ182165 00:21.26ΓΛΑΥΚΟΣ

2009 7ΧΛΟΥΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ207535 00:25.84ΓΛΑΥΚΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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5η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΓΛΑΥΚΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

2004 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ157073 00:39.24ΓΛΑΥΚΟΣ

2007 1ΕΦΗΒ ΠΙΤΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ174738 00:38.66ΓΛΑΥΚΟΣ

2008 2ΚΟΝΤΟΜΗΤΡΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ179714 00:39.87ΓΛΑΥΚΟΣ

2008 4ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΚΤΟΡΑΣ175146 00:44.31ΓΛΑΥΚΟΣ

2008 5ΚΑΡΑΜΑΛΙΓΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ174743 00:46.32ΓΛΑΥΚΟΣ

2007 6ΤΣΩΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ172396 00:50.82ΓΛΑΥΚΟΣ

2009 2ΠΑΙΔ ΚΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ179985 00:42.81ΓΛΑΥΚΟΣ

2009ΖΕΡΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ194322 ΕΓΚΓΛΑΥΚΟΣ

2012 3ΠΠ-Β ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ202141 00:53.89ΓΛΑΥΚΟΣ

2007 1ΝΕΑΝ ΗΛΙΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ170197 00:45.94ΓΛΑΥΚΟΣ

2007 3ΚΟΝΤΟΜΗΤΡΟΥ ΣΟΦΙΑ179715 00:47.84ΓΛΑΥΚΟΣ

2008 6ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΜΥΡΤΩ188061 00:49.62ΓΛΑΥΚΟΣ

2008 7ΒΕΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ190692 00:49.82ΓΛΑΥΚΟΣ

2007ΦΥΝΤΑΝΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ168220 Δ-ΣΥΜΓΛΑΥΚΟΣ

2009 1ΚΡ-Α ΡΙΠΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΝΑ180096 00:48.56ΓΛΑΥΚΟΣ

2009 2ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ182165 00:52.16ΓΛΑΥΚΟΣ

2011 1ΠΚ-Α ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ203006 01:05.46ΓΛΑΥΚΟΣ

  200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

2010 1ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ184037 01:41.28ΓΛΑΥΚΟΣ

2008ΝΕΑΝ ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΜΥΡΤΩ188061 > 15ΜΓΛΑΥΚΟΣ

2009 2ΚΡ-Α ΡΙΠΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΝΑ180096 01:51.17ΓΛΑΥΚΟΣ

2009 3ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ182165 01:57.97ΓΛΑΥΚΟΣ

2011 2ΠΚ-Α ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ203006 02:25.06ΓΛΑΥΚΟΣ

  400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

2009 2ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ180077 03:40.43ΓΛΑΥΚΟΣ

2010 3ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ184037 03:48.82ΓΛΑΥΚΟΣ

2011 1ΠΠ-Α ΡΙΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ189567 04:16.26ΓΛΑΥΚΟΣ

2011ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ189755 > 15ΜΓΛΑΥΚΟΣ

2012 1ΠΠ-Β ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ196792 04:33.94ΓΛΑΥΚΟΣ

2007 2ΝΕΑΝ ΚΑΝΕΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ173028 04:05.42ΓΛΑΥΚΟΣ

2010 1ΚΡ-Α ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ196945 03:54.55ΓΛΑΥΚΟΣ

2010ΜΠΛΙΑΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ180625 ΕΓΚΓΛΑΥΚΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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5η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΓΛΑΥΚΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

2005 2ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΝΤΖΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ157478 07:45.69ΓΛΑΥΚΟΣ

2009 1ΠΑΙΔ ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ180077 07:47.95ΓΛΑΥΚΟΣ

2011 2ΠΠ-Α ΡΙΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ189567 08:54.96ΓΛΑΥΚΟΣ

2011 3ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ189755 09:04.73ΓΛΑΥΚΟΣ

2007 1ΝΕΑΝ ΚΑΝΕΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ173028 08:23.92ΓΛΑΥΚΟΣ

2010 2ΚΡ-Α ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ196945 08:16.44ΓΛΑΥΚΟΣ

2011 3ΠΚ-Α ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Ι203008 09:28.83ΓΛΑΥΚΟΣ

  1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

2006 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΚΡΙΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ184568 15:56.64ΓΛΑΥΚΟΣ

2007 2ΝΕΑΝ ΦΥΝΤΑΝΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ168220 16:22.27ΓΛΑΥΚΟΣ

2010 1ΚΡ-Α ΜΠΛΙΑΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ180625 16:38.64ΓΛΑΥΚΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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5η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΝΟΑΛΕΞ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

2003 3ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ155237 00:51.57ΝΟΑΛΕΞ

  50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

2003 2ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ155237 00:21.30ΝΟΑΛΕΞ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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5η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ ΠΑΝΣΕΡ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

2002ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΑΒΙΤΗΣ ΖΩΗΣ164070 Δ-ΣΥΜΠΑΝΣΕΡ

  50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

2002 5ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΑΒΙΤΗΣ ΖΩΗΣ164070 00:22.73ΠΑΝΣΕΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 17
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5η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΔΕΛΦΠΕΡ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

2006 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ162317 00:48.28ΔΕΛΦΠΕΡ

1990ΤΣΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ108946 ΔΙΑΓΔΕΛΦΠΕΡ

2008ΕΦΗΒ ΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ179551 ΔΙΑΓΔΕΛΦΠΕΡ

2012 1ΠΠ-Β ΠΑΡΑΣΧΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙ204041 01:06.67ΔΕΛΦΠΕΡ

2007 1ΝΕΑΝ ΜΕΧΙΛΛΑΙ ΝΕΦΕΛΗ168374 00:53.63ΔΕΛΦΠΕΡ

2007 6ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ178005 01:04.62ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 2ΚΡ-Α ΚΩΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ179716 00:55.72ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 3ΒΡΕΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ181119 00:55.73ΔΕΛΦΠΕΡ

2011 1ΠΚ-Α ΚΡΗΤΙΚΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΙΚΑΤ196791 01:06.64ΔΕΛΦΠΕΡ

2013 1ΑΓ10-11 ΣΙΣΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ203261 01:07.55ΔΕΛΦΠΕΡ

2014 3ΜΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ203262 01:31.23ΔΕΛΦΠΕΡ

  200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

2006 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ162317 01:47.53ΔΕΛΦΠΕΡ

1990ΤΣΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ108946 ΔΙΑΓΔΕΛΦΠΕΡ

2006ΜΑΥΡΑΕΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ160699 ΔΙΑΓΔΕΛΦΠΕΡ

2008ΕΦΗΒ ΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ179551 ΔΙΑΓΔΕΛΦΠΕΡ

2007 3ΝΕΑΝ ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ178005 02:30.48ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 3ΚΡ-Α ΚΩΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ179716 02:05.18ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 5ΒΗΤΤΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ174540 02:13.75ΔΕΛΦΠΕΡ

  50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

2006 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΦΡ159932 00:20.03ΔΕΛΦΠΕΡ

2008ΕΦΗΒ ΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ179551 ΔΙΑΓΔΕΛΦΠΕΡ

2007 3ΝΕΑΝ ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ174757 00:25.38ΔΕΛΦΠΕΡ

2007 4ΚΑΡΡΑ ΦΑΙΔΡΑ177820 00:25.80ΔΕΛΦΠΕΡ

2007 6ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ178005 00:29.29ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 1ΚΡ-Α ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΚΑΛΛΙΟ181257 00:24.18ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 3ΚΩΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ179716 00:25.63ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 4ΒΗΤΤΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ174540 00:28.05ΔΕΛΦΠΕΡ

  400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

2005 3ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΛΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ184411 04:10.00ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 2ΚΡ-Α ΒΗΤΤΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ174540 04:37.71ΔΕΛΦΠΕΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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5η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΔΕΛΦΠΕΡ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  5Ο M ΑΠΝΟΗ

2005 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΛΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ184411 00:14.94ΔΕΛΦΠΕΡ

2006 3ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΦΡ159932 00:16.15ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 1ΠΑΙΔ ΚΟΡΟΜΠΥΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ181905 00:15.75ΔΕΛΦΠΕΡ

2010 4ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ182254 00:18.60ΔΕΛΦΠΕΡ

2008 1ΝΕΑΝ ΜΠΟΥΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΑ176654 00:19.13ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 2ΚΡ-Α ΡΙΖΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ179535 00:20.21ΔΕΛΦΠΕΡ

  100 M Y/B

2009 1ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΡΟΜΠΥΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ181905 00:35.74ΔΕΛΦΠΕΡ

2010 3ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ185609 00:47.51ΔΕΛΦΠΕΡ

2011 1ΠΠ-Α ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ190398 00:39.94ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 3ΚΡ-Α ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ182650 00:47.53ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 6ΡΙΖΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ179535 00:50.59ΔΕΛΦΠΕΡ

  200 Μ Υ/Β

2009 1ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΚΙΟΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ181265 01:27.55ΔΕΛΦΠΕΡ

2008 2ΝΕΑΝ ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ181121 01:44.96ΔΕΛΦΠΕΡ

  50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

2005 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΛΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ184411 00:15.97ΔΕΛΦΠΕΡ

2006ΜΑΥΡΑΕΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ160699 ΔΙΑΓΔΕΛΦΠΕΡ

2009 5ΠΑΙΔ ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ196789 00:21.18ΔΕΛΦΠΕΡ

2011 1ΠΠ-Α ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ190398 00:19.82ΔΕΛΦΠΕΡ

2011 2ΜΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΘΑΝ190397 00:26.08ΔΕΛΦΠΕΡ

2012 1ΠΠ-Β ΤΖΑΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ197441 00:21.96ΔΕΛΦΠΕΡ

2012 4ΝΑΣΤΑΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ196793 00:26.36ΔΕΛΦΠΕΡ

2007 2ΝΕΑΝ ΜΕΧΙΛΛΑΙ ΝΕΦΕΛΗ168374 00:22.46ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 2ΚΡ-Α ΡΙΖΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ179535 00:22.42ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 3ΤΣΟΛΚΑ ΧΡΥΣΗ181259 00:23.29ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 4ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ182650 00:23.53ΔΕΛΦΠΕΡ

2010 5ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ185611 00:24.33ΔΕΛΦΠΕΡ

2011 1ΠΚ-Α ΚΡΗΤΙΚΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΙΚΑΤ196791 00:26.63ΔΕΛΦΠΕΡ

2015 2ΑΓ 9 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ207992 00:31.33ΔΕΛΦΠΕΡ

2015 3ΚΟΤΣΙΦΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ209299 00:37.00ΔΕΛΦΠΕΡ

2015 1ΚΟΡ 9 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ207993 00:33.82ΔΕΛΦΠΕΡ

2014 1ΑΓ10-11 ΜΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ203262 00:32.15ΔΕΛΦΠΕΡ

2014 1ΚΡ10-11 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ202255 00:41.72ΔΕΛΦΠΕΡ
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5η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΔΕΛΦΠΕΡ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

2005 4ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ188932 00:43.12ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 1ΠΑΙΔ ΓΚΙΟΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ181265 00:39.15ΔΕΛΦΠΕΡ

2010 3ΤΣΟΥΚΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ188054 00:46.45ΔΕΛΦΠΕΡ

2011 1ΠΠ-Α ΜΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΘΑΝ190397 00:56.33ΔΕΛΦΠΕΡ

2011 2ΛΟΜΒΑΡΔΑΣ ΙΩΣΗΦ198500 01:01.28ΔΕΛΦΠΕΡ

2012 1ΠΠ-Β ΤΖΑΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ197441 00:49.52ΔΕΛΦΠΕΡ

2012 2ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ193455 00:53.84ΔΕΛΦΠΕΡ

2012 5ΝΑΣΤΑΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ196793 00:58.39ΔΕΛΦΠΕΡ

2008 2ΝΕΑΝ ΜΠΟΥΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΑ176654 00:46.16ΔΕΛΦΠΕΡ

2008 4ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ196790 00:48.55ΔΕΛΦΠΕΡ

2008 5ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ181121 00:49.16ΔΕΛΦΠΕΡ

2007 8ΚΑΡΡΑ ΦΑΙΔΡΑ177820 00:50.55ΔΕΛΦΠΕΡ

2015 1ΑΓ 9 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ207992 01:16.78ΔΕΛΦΠΕΡ

2015 2ΚΟΤΣΙΦΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ209299 01:22.13ΔΕΛΦΠΕΡ

2015 1ΚΟΡ 9 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ207993 01:18.50ΔΕΛΦΠΕΡ

2014 1ΚΡ10-11 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ202255 01:42.54ΔΕΛΦΠΕΡ

  200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

2012 1ΠΠ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ193455 01:58.16ΔΕΛΦΠΕΡ

2012 3ΠΑΡΑΣΧΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙ204041 02:16.81ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 1ΚΡ-Α ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΚΑΛΛΙΟ181257 01:39.53ΔΕΛΦΠΕΡ

2013 1ΑΓ10-11 ΣΙΣΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ203261 01:56.89ΔΕΛΦΠΕΡ

  400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

2010 1ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ182254 03:33.26ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 4ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ196789 03:48.90ΔΕΛΦΠΕΡ

2007ΝΕΑΝ ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ174757 Δ-ΣΥΜΔΕΛΦΠΕΡ

2009 2ΚΡ-Α ΤΣΟΛΚΑ ΧΡΥΣΗ181259 03:57.88ΔΕΛΦΠΕΡ

2010 3ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ185611 04:04.74ΔΕΛΦΠΕΡ

  800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

2005 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ188932 07:19.58ΔΕΛΦΠΕΡ

2010 2ΠΑΙΔ ΤΣΟΥΚΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ188054 07:50.30ΔΕΛΦΠΕΡ

2010 4ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ185609 08:13.77ΔΕΛΦΠΕΡ

2011 1ΠΠ-Α ΛΟΜΒΑΡΔΑΣ ΙΩΣΗΦ198500 08:03.49ΔΕΛΦΠΕΡ

2009 1ΚΡ-Α ΒΡΕΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ181119 07:41.90ΔΕΛΦΠΕΡ
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5η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΔΕΛΦΠΕΡ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

2008 1ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ196790 15:14.22ΔΕΛΦΠΕΡ
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5η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
16 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΠΠΟΚΑΜΠΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

2010ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΧΡΙΣΤΙΝΑ195368 Α-ΕΚΚΑΘΛ.ΟΜ.Ι

  50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

2010 5ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΧΡΙΣΤΙΝΑ195368 00:30.44ΑΘΛ.ΟΜ.Ι
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